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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

رئیس جمهور عموم مسئولان، نخبگان و رسانه ها 
را مخاطبان اصلی بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب 
دانست و تاکید کرد: امروز مهم ترین شاخص 
انقلابی گری کاستن از فاصله ها، امید آفرینی 
و کمک به توسعه مادی و معنوی کشور است. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، 
حجت الاسلام دکتر »حسن روحانی« پنجشنبه 
در جلسه ستاد اقتصادی دولت با اشاره به سخنان 
مقام معظم رهبری افزود: اینک و در پی اقتدار 
جمهوری اسلامی ایران در عرصه های منطقه 
ای و بین المللی؛ دشمنان انقلاب در صدد نا امید 
کردن مردم از آینده، اختلاف افکنی و ضربه به 
پشتوانه اجتماعی نظام برآمده اند و ضروری است 
همگان در برابر این توطئه هوشیار و نخبگان نیز 
در روشنگری جامعه و به ویژه نسل جوان کوشا 
باشند. رئیس شورای عالی امنیت ملی، انسجام 
ملی را برای تقویت ساختار درونی نظام و پیشرفت 
پر شتاب کشور ضروری دانست و گفت: هر گونه 
اختلاف افکنی میان قوا و دستگاه ها، بزرگنمایی 
ضعف ها و معضلات کوتاه مدت و همچنین یاس 
آفرینی در افکار عمومی نسبت به آینده کشور 
و حرکت در »خط تقابل« و مسیر طراحی شده 
بدخواهان ایران اسلامی است. دکتر روحانی نقد 
دلسوزانه در چارچوب قانون را لازمه اصلاح رویه 
ها، تحول آفرینی و پویایی حوزه های مدیریتی 
خواند و افزود: تخریب و سیاه نمایی زمینه ساز 

تفرقه است و بی تردید بزرگ ترین مولفه قدرت 
ملی؛ وحدت اقوام، مذاهب و اقشار مختلف جامعه 
است.  ملی  و  انقلابی  های  آرمان  تحقق  برای 
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به 
مهم ترین موضوعات اقتصادی کشور و از جمله 
ویژگی های لایحه بودجه سال 97 اشاره کرد و 
گفت: دولت با هدایت رهبری و حمایت عمومی، 
ضمن اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 
و با هدف گیری تولید و اشتغال، حل مشکلات 
اولویت  معیشتی و اقتصادی مردم را در صدر 
های خود دارد. وی با تاکید بر این که برای حل 
مشکلات اقتصادی نیازمند واقع بینی و همراهی 
قوا و نهادها هستیم، ادامه داد: کاهش وابستگی 

اقتصادی،  دیپلماسی  توسعه  نفت،  به  بودجه 
افزایش صادرات، رونق تولید و اشتغال؛ پنج رکن 
برنامه های اقتصادی دولت است. دکتر روحانی 
با تقدیر از بیانات صریح و وحدت بخش مقام معظم 
رهبری، جهت گیری دولت را، ایجاد فرصت برای 
شکوفایی همه استعدادها، همکاری با همه نیروها 
و پرهیز از سیاست زدگی و جناح گرایی در حرکت 
اقتصادی کشور اعلام کرد و گفت: با شفافیت 
کشور،  اقتصادی  امور  و  بودجه  در  حداکثری 
بلندترین گام را در مقابله با فساد و ناکارآمدی بر 
می داریم و دیگر زمینه ای نخواهد ماند که متهمان 
فساد و تضییع امکانات، تخلفات خود را در پس 

دعواهای سیاسی پنهان کنند.

دکتر روحانی با اشاره به بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب:

حل مشکلات معیشتی مردم اولویت اصلی دولت است

واکنش آیت ا... علم الهدی به تجمع در مشهد
فارس - امام جمعه مشهد در دیدار با تشکل های دانشجویی 
و فعالان فرهنگی سبزوار اظهار کرد: روز پنجشنبه تجمعی در 
مشهد برگزار شد اما اشکالش این بود که عده ای دعوت مرجعی 
ناشناس را پذیرفتند و تجمع کردند که نباید این گونه باشد. آیت 
ا... »علم الهدی« افزود: در جمع مردم عده ای فرصت طلب از 
این موضوع استفاده کردند و شعارهای هنجارشکنانه سر دادند 
که با آن ها برخورد شد. دشمن تلاش می کند در این موارد با 

انتشار فیلم و عکس این گونه القا کند که وضعیت مشهد مناسب نیست و مردم این شهر مخالف نظام هستند.

تکرار ادعای بی اساس سعودی علیه ایران
ایسنا - سفیر عربستان در یمن در دیدار با مشعل السلمی، رئیس پارلمان عربی مدعی شد: حوثی ها از طریق 
بندر الحدیده که بر آن سیطره دارند اجزای موشک های بالستیک ایران را دریافت می کنند. »آل جابر« افزود: 
بعد از وارد شدن اجزای موشک ها به یمن کارشناسانی از ایران و حزب ا... لبنان آن ها را سر هم می کنند و بعد 

از این که موشک ها آماده پرتاب شدند به حوثی ها تحویل داده می شود.

لاریجانی: عراق از گردنه بحران امنیتی عبور کرد
خانه ملت - رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با وزیر 
ورزش و جوانان عراق با تاکید بر این که عراق امروز در حوزه 
مسائل امنیتی از گردنه عبور کرده است، گفت: ملت عراق 
با قدرت به پیروزی های راهبردی در مقابله با داعش دست 
یافت که در این حوزه نقش نیروهای مسلح این کشور به ویژه 
نیروهای حشد الشعبی بسیار مهم بوده است. »لاریجانی« 
افزود: موضوع ایجاد وفاق سیاسی یکی از ضروریات و مسائل 

مهم در کشور عراق است تا به این وسیله از ماجراجویی دیگر کشورها جلوگیری شود.

جهانگیری به تجمع گرانی مشهد واکنش نشان داد
ایسنا - معاون اول رئیس جمهور گفت: کسانی که حرکت 
های خیابانی را آغاز می کنند، پایان دهنده  آن نخواهند 
بود و دود اقدام آن ها به چشم خودشان می رود. »اسحاق 
جهانگیری« در مجمع عمومی انجمن اسلامی جامعه پزشکی 
ایران اظهار کرد: شاخص های اقتصادی کشور در وضعیت 
مناسبی است ولی چند کالا گران شده است که دلایل خود 

را دارد و دولت هم مکلف است قیمت آن ها را اصلاح کند.

قدیری ابیانه: فتنه بعدی قرار است اجتماعی باشد
فارس - فعال سیاسی اصولگرا گفت: فتنه بعدی قرار است اجتماعی باشد، روی مشکلات مردم دست 
گذاشته اند و کارگران بیکار، معلمان و کارمندان ناراضی را علیه نظام تحریک می کنند و می گویند برای 
احیای حقوقتان تلاش کنید. »محمد حسن قدیری ابیانه« در مراسم روز بصیرت در مسجد جامع بادرود 
اظهار کرد: دشمن همواره نقشه هایی برای ما می ریزد، آیا اگر افرادی در سال 88 پایشان لغزید این خطر 

وجود ندارد که پای دیگران  هم بلغزد؟

انتقال سرکرده های داعش توسط بالگردهای آمریکا
فارس - بالگردهای آمریکا پس از پرواز به سمت دیرالزور، چندین سرکرده داعش را از این منطقه خارج و 
به استان الحسکه منتقل کردند؛ تروریست هایی که به کُردهای تحت حمایت آمریکا پناه برده بودند. این 
تروریست ها از حملات ارتش سوریه فرار کرده بودند و افراد زخمی آنان تحت درمان سازمان پزشکان بدون 

مرز قرار گرفتند.

شلیک 2 موشک به مواضع شبه  نظامیان ائتلاف سعودی
فارس - نیروهای ارتش یمن و انصارا... دو فروند موشک به سمت مواضع شبه نظامیان ائتلاف سعودی 
در دو محور »یام« و »ملح« در منطقه نهم استان صنعاء شلیک کردند. ارتش یمن در پاسخ به جنایات ائتلاف 
سعودی اقدام به شلیک موشک به سمت مواضع نیروهای این ائتلاف کرد. عربستان مدعی است که فقط 
مراکز نظامی را هدف قرار می دهد در حالی که از زمان آغاز تجاوز این کشور به یمن، در فروردین 1394 ده 

ها هزار غیر نظامی کشته شده اند.

هشدار بانک مرکزی برای سرقت 

حساب های بانکی با تلفن

ایسنا - اخیرا افراد سودجو به صورت تلفنی با شهروندان 
تماس می گیرند و اعلام می کنند آن ها برنده جایزه یکی 
از برنامه های صدا و سیما شده اند و سپس با ترغیب آن ها 
برای حضور مقابل دستگاه خودپرداز یا اعلام اطلاعات 
کارت بانکی، با ترفندهای متقلبانه، اقدام به کلاهبرداری 
و سرقت از حساب بانکی آن ها می کنند. بانک مرکزی با 
اعلام این موضوع از مردم خواسته است تا از قبول درخواست 
تلفنی افراد ناشناس مبنی بر انجام هرگونه عملیات بانکی از 
جمله انتقال وجه، ارائه رمز اول و دوم کارت عابر بانک، تغییر 
زبان دستگاه خودپرداز به انگلیسی و انجام تراکنش و ... به 
بهانه برنده شدن در مسابقه ها یا قرعه کشی های رادیویی و 

تلویزیونی، جدا خودداری کنند.

 پرداخت 3هزار میلیاردتومان 

به سپرده گذاران موسسه کاسپین
مهر - پزشکیان نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، با بیان 
این که قرار بود تا پایان آذر ماه تا سقف 1۰۰ میلیون تومان 
به سپرده گذاران موسسات مالی و اعتباری همانند افضل 
توس و ... و سقف ۲۰۰ میلیون تومان به سپرده گذاران 
کاسپین پرداخت شود، گفت: حدود دو تا سه هزار میلیارد 
تومان به سپرده گذاران این موسسات پرداخت شده است که 
برخی از این افراد سپرده های خود را در بانک های عامل نگه 
داشته و برخی سپرده خود را برداشت کرده اند که این حدود 
98 درصد تمامی سپرده گذاران را پوشش می دهد و بقیه 

نیز افرادی هستند که خودشان اقدام نکرده اند.

 طرح افزایش وام مسکن روستایی

 تا 25 میلیون تومان
میزان – مدیر کل برنامه ریزی و هماهنگی طرح های بنیاد 
مسکن از طرح افزایش وام مسکن روستایی به ۲۰ تا ۲۵ 
میلیون تومان در سال آینده خبر داد و گفت: سقف وام 
مسکن روستایی 18 میلیون تومان است که در مناطق 
مرزی این سقف به ۲۰ میلیون تومان می رسد. »غلامرضا 
مجیدی« با اشاره به این که بنیاد مسکن تاکنون بیش از سه 
میلیون واحد مسکونی روستایی را سنددار کرده  و در این 
میان برخی از واحدهای مسکونی روستایی جنبه مشاع 
دارند گفت: بزرگ ترین مزیت مقاوم سازی مسکن روستایی 
این است که بخش عمده ای از ثروت ایران با سند شناسایی 

شده و وارد چرخه ثروت ملی می شود.

برنامه جدید برای رصد قیمت ها

ایسنا - در جلسه اخیر مسئولان بازرگانی و اقتصادی کشور 
که به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، بر ضرورت 
نظارت دقیق بر بازار و رصد قیمت ها به صورت مستمر تاکید 
شده تا کنترل مستمری بر بازار کالاهای اساسی و اقلام 
اصلی مورد نیاز مردم صورت گیرد. وزیر صنعت، معدن و 
تجارت در این جلسه گزارشی از جلسات کارگروه تنظیم 
بازار و آخرین وضعیت قیمت ها ارائه کرده و از نظارت دقیق 

بر بازار خبر داده است.

 سیستم های جدید برای کشف جرم

 در بانک ها 
مدیر کل مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با  مهر – 
پولشویی بانک مرکزی درباره اقدام های انجام شده در 
بانکداری الکترونیک برای کشف تقلب گفت: کشف تقلب 
و تخلفات مالی با محوریت دستگاه های نظارتی و بازرسی، 
همزمان با به کارگیری فناوری های اطلاعات در بانک ها 

وجود داشته است.
 »ارجمندنژاد« افزود: فناوری هایی که در این زمینه در قالب 
سیاست ها و مقررات بوده، به کشف تقلب ها کمک می کرد 
ولی همزمان با توسعه و تعمیق مباحث مربوط به مبارزه با 
پول شویی، بانک ها سیستم های جدیدی را نیز برای کشف 

تخلف و تقلب به کار گرفته اند.

بخشنامه جدید مالیاتی برای 

پرداخت های بالای 5 میلیون تومان
فارس - رئیس کل سازمان مالیاتی در بخشنامه ای به ادارات 
کل مالیاتی تاکید کرد:در صورتی که هزینه های پرداختی 
نقدی بیش از پنج میلیون تومان از طریق سیستم بانکی 
مودی انجام نشود، هزینه قابل قبول مالیاتی محسوب 

نمی شود. 
سایر  به  حکم  این  است،  آمده  بخشنامه  این  ادامه  در 
تهاتر  یا  تسویه  طرق  دیگر  از  که  شده  انجام  هزینه های 
می شود، قابل تسری نخواهد بود. این بخشنامه با توجه به 
ابهامات مطرح شده درباره اجرای مفاد حکم تبصره 3 ماده 

147 قانون مالیات های مستقیم صادر شده است.

فارس - نماینده مردم مشهد در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به این که ما همچنان به صورت 
مجلس  در  را  سپرده گذاران  مشکلات  جدی 
رئیس  شخص  بنده  گفت:  می کنیم،  پیگیری 
جمهور را در این رابطه مقصر می دانم و این موضوع 
سوءرفتار وی را نشان می دهد و من فکر می کنم 
اگر امروز رئیس جمهور به این سؤال پاسخ ندهد 
باید مجلس بحث استیضاح رئیس جمهور را در 

دستور کار قرار دهد.
 »پژمانفر« اظهار کرد: بنده برخی بی تدبیری ها و 
مجموع رفتاری که دولت نسبت به آن ها بی توجهی 
کرده چه در موضوع سپرده گذاران و چه در ارتباط 
با مؤسسه پدیده و سایر مسائلی که متأسفانه به آن 

ها اعتنا نشده و حقوق مردم تضییع شده است را 
مشکل اصلی می دانم.

 وی افزود: بنده ضمن این که از مردم سراسر کشور 
در ارتباط با این سوءرفتارها عذرخواهی می کنم، 
هشدار می دهم که بی تدبیری دولت در ارتباط با 
احقاق حقوق این مردم زمینه بسیاری از مسائل 
را ممکن است در کشور فراهم کند و انتظار ما این 
است که هیئت رئیسه مجلس از این خودکامگی و 
سوءمدیریت که جلوی سؤال نمایندگان را نسبت به 
رئیس جمهور گرفتند دست بردارند و اجازه دهند 
که مجلس از حقوق قانونی خود نسبت به پیگیری 
مطالبات مردم استفاده و دستگاه ها را به رعایت 

حقوق مردم ملزم کند.

ایران حمله تروریستی کابل را 

محکوم کرد
خبرآنلاین - سخنگوی وزارت امور خارجه، 
حمله انتحاری تروریستی به یک مرکز فرهنگی 
و دفتر خبرگزاری آوای افغانستان در کابل 
که منجر به کشته و زخمی شدن ده ها نفر از 
علما، اندیشمندان، استادان و دانشجویان و 
فرهیختگان افغانستانی شد  را به شدت محکوم 
و با دولت، ملت و خانواده بازماندگان قربانیان 
این حادثه غم انگیز به ویژه جامعه خبرنگاران 
و اندیشمندان ابراز همدردی کرد. »قاسمی« 
افزود: حمله به مراکز فرهنگی، اطلاع رسانی 
و اندیشه ورزان دارای فکر و قلم که روشنگر 
و رسوا کننده تفکرهای افراطی و خشونت 
طلبی بودند نشان دهنده عمق کینه و نفرت 
آمران و عاملان تروریسم از آزادی بیان، آگاهی، 
شناخت، تفکر و وحدت مردم افغانستان است.

قیمت نفت افزایش یافت

که  حالی  در  کرد  اعلام  رویترز   - فارس 
بازارهای جهانی در آستانه تعطیلات سال 
۲۰18 حالت رکود پیدا کرده است اما انتشار 
آمارهای وارداتی قوی از سوی چین برای 
سال ۲۰18 بازار طلای سیاه را داغ کرد. 
معامله گران اعلام کردند شرایط بازار نسبتاً به 
دلیل کاهش عرضه تولید که توسط کشورهای 
تولیدکننده نفت منعقد شده سخت شده است.

 بازداشت 2۹ نفر در آنکارا
 به اتهام ارتباط با داعش

باشگاه خبرنگاران جوان -  پلیس ترکیه در 
عملیاتی در آنکارا ۲9 نفر را به اتهام ارتباط با 
گروه وهابی- صهیونیستی داعش بازداشت 
کرد. شماری از افرادی که در عملیات پلیس 
اتباع  از  شدند  بازداشت  آنکارا  در  ترکیه 

کشورهای دیگر هستند.

زمزمه های استیضاح رئیس جمهوردرمجلس


